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Pressmeddelande 

 

 Stockholm, den 27 november 2014 

 

Anne Rhenman Eklund ny IR- och 
kommunikationschef på Hoist Finance 
För att ytterligare stärka ledningen i Hoist Finance har Anne Rhenman Eklund 
utsetts till ny IR- och kommunikationschef för gruppen. Anne kommer att ingå i 
bolagets ledning med huvudansvar för all extern och intern kommunikation.  

Anne Rhenman Eklund har närmare tjugo års erfarenhet av kommunikation och 
investerarrelationer. Hon har tidigare innehaft seniora positioner inom 
kommunikation på börsnoterade bolag, senast som kommunikationsdirektör på 
Axfood AB. Anne Rhenman Eklund har även tidigare varit styrelseordförande för 
branschorganisationen för investerarrelationer, Swedish Investor Relations 
Association (SIRA). 

“Anne är ett starkt tillskott till teamet, när vi fortsätter att stärka vår externa och 
interna kommunikation. Hennes erfarenhet från börsnoterade bolag kommer också 
bidra positivt i vår fortsatta planering för framtiden”, säger Jörgen Olsson, vd Hoist 
Finance. 

“Det är en spännande möjlighet att hjälpa Hoist Finance ta nästa steg i utvecklingen 
eftersom bolaget fortsätter att växa. Bolaget har under senare år positionerat sig väl 
som nära samarbetspartner till internationella affärsbanker, och jag ser fram emot 
att bidra till gruppens fortsatta utveckling”, säger Anne Rhenman Eklund, IR- och 
kommunikationschef på Hoist Finance. 

 

För vidare information vänligen kontakta: 

Jörgen Olsson, vd Hoist Finance 

Anne Rhenman Eklund, IR- och kommunikationschef Hoist Finance 

Kontaktuppgifter: 

Phone: +46 (0)8 555 177 90 

Email:  anne.rhenman-eklund@hoistfinance.com 
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Om Hoist Finance  

Hoist Finance är en etablerad samarbetspartner till globala banker och finansiella 
institutioner och erbjuder tjänster inom förvärv och förvaltning av förfallna 
konsumentfordringar utan säkerheter på åtta marknader i Europa. Det totala värdet 
av förvärvade låneportföljer uppgick till 7,5 miljarder kronor den 30 september 
2014. Moderbolaget Hoist Kredit AB (publ) är ett kreditmarknadsbolag som står 
under tillsyn av Finansinspektionen. I Sverige erbjuder HoistSpar ett tryggt och 
attraktivt sparande med över 60 000 öppnade konton. Hoist Finance har emitterat 
ett obligationslån om 100 miljoner euro samt två obligationslån om sammanlagt 1,1 
miljarder kronor som samtliga är noterade på Nasdaq Stockholm.  

www.hoistfinance.com 

 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som skall offentliggöras enligt 
lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om 
värdepappersmarknaden.  

Informationen lämnades för offentliggörande den 27 november 2014 kl. 08.00.  
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